KBC GROEP

KBC GROEP

ISIN: BE0003565737

Ubersicht

18.07.2024 14:36:37
Kurs

68,04 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung (Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,67% (-0,46)

BE0003565737
KBC

Stuttgart

EUR
Finanzsektor
Aktie

27.605 EUR
BEL 20 INDEX

68,16 EUR (300)
68,20 EUR (300)
68,30 EUR
68,34 EUR
67,98 EUR
68,50 EUR

53

WKN: 953682

80.00
70.00 ”
60.00 y N{ |
50.00

40.00

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 b
09.07.2024 =
28.06.2024 ]
24.06.2024 =

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=38855364,176982246,156677342,225206157,275490584
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=BE0003565737&ID_NOTATION=3702726
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=BE0003565737&ID_NOTATION=3702726
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=553ac0227cbf9b7fabfb604425f55a8cc6ded1c4e089e78e4a093948be475b38&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=367f2a61fa63ba2f6&time=1721394805&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db083500b3515207652338fcb69c1b178d4df9274712a18722503270b6577cd1&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f1956d16ee4245075&time=1721394805&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15a96a740fa59c489b6ff7085a7679177e8fc59fa39ad08bb92080dee068d310&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=19acf6a79df4646c6&time=1721394805&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=749e799c5efd89d652b931c02a7e2f971f3ca49a9ad53e3d49e6fb08c46cef48&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=e013f793984d51ffb&time=1721394805&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e668f2ac8a316fb2f6f7aeb0de7217b827792685bfa879dbce93658add950fa2&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=a1d7679b18bf79925&time=1721394805&tool=RSC

KBC GROEP

Details

18.07.2024 14:36:37

Kurs

68,04 EUR

Differenz © -067%(-046)
Stammdaten
ISIN BE0003565737
Symbol KBC
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 27.605 EUR
Benchmark BEL 20 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

68,16 EUR (300)
68,20 EUR (300)
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Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M 1J
Perf (%)  +19,96% +3,54%
Perf (abs.) +11,40  +2,34
Beta 0,98 0,78
Volatilitit 25,45 24,41

ERSTE

Group

68,30 EUR
68,34 EUR
67,98 EUR
68,50 EUR

3J
+5,09%
+3,32
1,20
30,89

2020

2021

2022

2023

5J

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Frankfurt

Datum

18.07.2024
17.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

18.07.2024
18.07.2024

Zeit

13:00
22:26
14:36
08:11
08:59

08:00
08:02

Kurs

68,28 EUR
68,26 EUR
68,04 EUR
68,52 EUR
68,51 EUR

68,42 EUR
68,40 EUR

68,11 EUR (10

66,37 EUR (2

67,76 EUR (2

62,25 EUR (2

71,46 EUR (24.04.2024
56,36 EUR (08.02.2024
71,46 EUR (24.04.2024
49,50 EUR (09.11.2023

T = = — — — —

Gehandeltes Trades

Volumen
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00

- N O N W

0,00
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=3702726
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209988576
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66447824
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227367946
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19841737
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19841737
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421691
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=94628

KBC GROEP

ERSTE

Group

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Brissel
Dusseldorf

Berlin

15.07.2024 21:10 74,515 USD

18.07.2024 14:58 68,18 EUR
18.07.2024 08:10 68,22 EUR
18.07.2024 08:11 68,40 EUR

0,04
0,00

10,43
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1491571
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761830
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761830
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=94631
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739803
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8715436

KBC GROEP

Firmenprofil

Firmenlogo

KBC

Kontaktdetails
KBC GROUP NV

Avenue du Port 2 - 1080 Brissel
Telefon+32-7-815-21-54
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Johan Thijs
Ales Blazek

Christine Van
Rijsseghem

David Moucheron
Erik Luts

Luc Popelier
Peter Andronov

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Koenraad
Debackere

Alicia Reyes
Revuelta

Liesbet Okkerse
Marc de Ceuster
Alain Bostoen

Baron Philippe
Vlerick

Christine van
Rijsseghem

Diana Radl
Rogerova

Erik Clinck
Frank Donck

Franky
Depickere

Luc Popelier
Raf Sels
Sonja de Becker

Theodoros
Roussis

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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